

Forestlight STUDIO

Pressrelease 2010-11-11

Forestlight Studio ingår avtal med STEALTH MEDIA om distribution och försäljning av filmen "ASTRID SILVERLOCK AND THE STAFF OF VIRTUES"

Det svenska filmbolaget Forestlight har ingått ett avtal med STEALTH MEDIA (SMG), om rättigheterna avseende distribution och försäljningen av filmen ASTRID SILVERLOCK AND THE STAFF OF VIRTUES som är en samproduktion mellan Forestlight och Bron Studios.

Tillkännagivandet lämnades i samband med American Film Market av SMG's VD Sean O'Kelly, VD för Bron Studios Aaron L. Gilbert och Forestlight Studios VD Peter Levin.

Den i Vancouver baserad produktions- finansgruppen Bron Studios (Bron) kommer att leda produktionen i samarbete med Forestlight och där STEALTH MEDIA hanterar den internationella försäljningen.

"Bron Studios är mycket glada över samarbetet med de talangfulla kreatörerna på Forestlight i denna animerade spännande film ASTRID AND THE STAFF OF VIRTUES säger Gilbert. Vi är också glada över att samarbetet med Stealth Media Group som har visat internationell säljkraft"

"ASTRID SILVERLOCK har potential att bli ett stort globalt animerat varumärke. Vi är övertygade om en framgång tillsammans med talangfulla producenter och kreativ medarbetare på Bron och Forestlight Studios, med vilka vi redan har en bra relation ", säger Sean O'Kelly.

"Sean O'Kelly har varit passionerad från första vårt första möte och tillsammans med Bron Studio tror vi alla att vi kan producera en framgångsrik långfilm", säger Forestlight's producent Peter Lewis.

Om Forestlight Studios:

Forestlight är ett svenskt filmbolag som producerar datoranimerade filmer. Filmerna görs för en internationell marknad och bolaget arbetar med både 3D-animerade spelfilmer och reklamfilmer. Företaget skapar digitala varumärken med fokus på film, leksaker samt spel och har en studio i Stockholm. Bolagets B-aktier är upptagna till handel på NASDAQ OMX First North. Mangold Fondkommission AB, är bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant.

För mer information besök www.forestlight.se

Om Bron Studios:

Bron Studios Inc. (Bron) är ett British Columbia baserat företag inriktat på utveckling, produktion och exploatering av både live-action och animerade produktion av film och tv över hela världen. Ledda av Aaron L. Gilbert, exekutiv producent för de senaste filmerna "Janie Jones", "Daydream Nation" och "I Melt With You". Bron Studio's erfarna, kreativa och produktiva team arbetar tillsammans med eliten av co-producers och regissörer inom projekt för den globala film- och TV marknaden. Bron arbetar för närvarande med produktionen av Sci-Fi filmen "Jabberwocky", den första i en serie av 3 filmer i samproduktion för American World Pictures. I januari 2011 är det premiär för den romantiska komedin "A Million reasons", den första av tre avseende en samproduktion med Unified Pictures.

www.bronstudios.com

Forestlight STUDIO

Pressrelease 2010-11-11

Om Stealth Media Group:

SMG bildades i februari 2009 av distribution- och försäljningsspecialisten Sean O'Kelly (grundare av Go For It Entertainment) och filmentreprenören Michael L Cowan av Spice Factory, ett av Europas mest dynamiska oberoende produktionsbolag. SMG har vuxit snabbt under det senaste året och blivit en av Europas mest dynamiska företag, som deltar i försäljning, distribution, produktion och strukturerad film finansiering.

www.stealthmediagroup.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Levin, VD alternativt Peter Lewis, Producent Forestlight Studio AB (publ)

Tel: 08-660 43 30